
 
 

 

Om wpd  
wpd Finland Oy med säte i Esbo, är ett helägt dotterbolag inom wpd koncernen – en av Europas ledande vindkraftaktörer med 
lång erfarenhet inom projektering, finansiering och drift av olika förnyelsebara energi projekt sedan 1996. wpd har 
erfarenhet av utveckling, byggnation, finansiering och drift av 1000 vindkraftprojekt i Europa och Asien med en sammanlagd 
kapacitet av 1600 MW och en investeringsvolym på 1,4 miljarder EURO.  
Mer information om wpd finns på www.wpd.fi. 
 
– Denna release är distribuerad från wpd Scandinavia AB, Suzana Johansson, Press/PR 
s.johansson@wpd.se, + 46 8 501 091 54, eller mobiltelefon +46 709 50 37 37. 
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wpd startar fältstudier för Suurhiekka vindkraftpark 
 
wpd Finland Oy är i pågående process gällande miljökonsekvensbedömning 
(MKB) för den planerade havsbaserade vindkraftparken Suurhiekka, norr om 
Uleåborg. 
 
wpd utvecklar havsbaserade vindkraftprojekt i Suurhiekka där man planerar att bygga en 
vindkraftpark med sammanlagt 400 – 600 MW vindkrafteffekt. Miljökonsekvensbedömningen för 
projektet är pågående, och samhörande fältstudier såsom fiske-, fågel- och naturinventeringar 
startas denna vecka. För Suurhiekka området har wpd Finland avtal med Forststyrelsen gällande 
nyttjanderätt. 
 
I nära anslutning till miljökonsekvensbedömningen för Suurhiekka vindkraftpark avvaktar wpd 
med miljöutredningen för Korsnäs vindkraftpark. 
 
– Vi har beslutat att skjuta fram utredningen kring Korsnäs vindkraftpark, då förhandlingarna 
gällande nyttjanderätt för vattenområdet är tillsvidare icke slutförda. Samtidigt kan vi fokusera 
resurser till utredningar för Suurhiekka projektet och får möjligheten att nyttiggöra deras resultat 
senare i Korsnäsprojektet, säger VD Esa Holttinen. 
 
Som en betydande internationell aktör vill wpd delta i utvecklandet av Finlands vindkraft marknad 
och svara för sin del på de utmaningar som nationella klimat- och energistrategin ställer. Förutom 
stora havsbaserade vindkraftsprojekt ska wpd Finland utveckla flera mindre landbaserade 
vindkraftprojekt.  
 
– Vi kommer att utveckla flera mindre landbaserade vindparker med en sammanlagd kapacitet 
mellan 100 och 150 MW. Vårt mål är att installera 1000 MW vindkraft i Finland inom de närmaste 
10 åren, där vi kan räkna med att vindkraften är en av de viktigaste förnyelsebara energikällorna i 
Finland, säger Esa Holttinen 
 
För mer information, kontakta: 
Esa Holttinen, VD, wpd Finland Oy, tel. + 358 40 506 36 32, e.holttinen@wpd.fi  
Heli Rissanen, Direktör för miljö och samhällsförbindelse, wpd Finland Oy, tel. + 358 40 578 75 
84, h.rissanen@wpd.fi 


